Warunki przetargu umieszczone są: na tablicy ogłoszeń w siedzibie nadleśnictwa, 
Biuletynie Informacji Publicznej Nadleśnictwa Lipusz; na stronie Internetowej 
Nadleśnictwa Lipusz www.lipusz.gdansk.lasy.gov.pl

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej: 7 183,50 ( słownie: siedem tysięcy sto 
osiemdziesiąt trzy zł 50/100 należy wnieść w formie pieniężnej albo w formie gwarancji 
bankowych. 

mailto:lipusz@gdansk.lasy.gov.pl

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść do dnia: 17.07.2023 roku  na rachunek 
bankowy Nadleśnictwa Lipusz  BNP PARIBAS Bank Polski S.A nr 14 2030 0045 1110